
 

                                                                                                            

 
 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

  

Про надання одноразової матеріальної 

допомоги гр. Хомич Любові Анатоліївні 

 

Розглянувши заяву Хомич Любов Анатоліївни, яка зареєстрована в 

селище Велика Димерка, вул. Богданівська, буд. 30, Броварського району  

Київської області про надання одноразової матеріальної допомоги як особі з 

онкологічним захворюванням та рідкісним орфанним захворюванням, 

відповідно додатоку 2 до постанови Кабінету Міністрів України від 17 серпня 

1998 р. № 1303, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», враховуючи позитивні висновки та рекомендації постійних 

депутатських комісій: з питань планування фінансів, бюджету, соціально-

економічного розвитку, промисловості, підприємництва, інвестицій та 

зовнішньоекономічних зв’язків,  Великодимерська селищна рада  

 

В И Р І Ш И Л А:  

  

1. Надати громадянці Хомич Любов Анатоліївні одноразову матеріальну 

допомогу, як особі з онкологічним захворюванням та рідкісним орфанним 

захворюванням (згідно додатку). 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію Великодимерської селищної ради VIII скликання з 

питань планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, 

промисловості, підприємництва, інвестицій та зовнішньоекономічних 

зв’язків. 

 

 

Тимчасово здійснюючий повноваження 

селищного голови, секретар ради                               Олександр БОРСУК 

 

 

 
селище Велика Димерка 

від 18 листопада 2025 року 

№ 3688 XC-VIII         

                
 


